11 CARPINTERÍA Y HERRERÍA 3.052.756,76 9,76

12 PINTURAS 1.090.135,36 3,48

13 MOBILIARIO FIJO Y EQUIPAMIENTO 454.388,16 1,45

14 VIDRIOS Y ESPEJOS 1.276.748,05 4,08

15 VARIOS 836.827,20 2,68

COSTO TOTAL 31.280.826,58 100,00

Coeficiente Resúmen [K] 15640413,29

TOTAL 46.921.239,86

Son pesos cuarenta y seis millones novecientos veintiunmil doscientos treinta y nueve con 86/100

ALTE. BROWN N°6998- SANTA FE - DEPTO. LA CAPITAL

RESUMEN PRESUPUESTO
Valores a octubre de 2024